SANORO

sloepverhuur Rotterdam

Drinks

White wine

Rosé

Masseria i veli - contrade chardonnay Malvasia 2019 - I'T - 0,751
Cevico aurosia pimot grigio 2020 - I'T" - 0,751

Domaine st. felix cuvée pierre martin rosé - FR - 0,751
Miraval - cotes de provence rosé - FR - 0,751

Sparkling wine

Baumard - carte turquoise brut - FR - 0,751

Champagne

Moét & Chandon Brut Imperial - FR - 0,751

Drinks

Heineken beer /fris / water - 0,331

€20

€65

€20

€33

€3,




